見積依頼書

下記のとおり見積を依頼します。

令和７年５月28日

分任支出負担行為担当官

東北管区警察局青森県情報通信部長

新山 和範

記

１ 契約の内容

(1) 契約件名 SDカードリーダーほか納入

(2) 品名及び数量 別紙のとおり

(3) 納入場所 青森県青森市新町二丁目３－１ 東北管区警察局青森県情報通信部

(4) 納入期限 契約日の翌日から90日間以内（見積書に記載すること）

２ 見積書の提出

(1) 提出期限

令和７年６月11日（水） 17時まで

※見積書の提出は、持参、郵送、FAX又は電子メールを問わず、期限必着とし、郵送

する場合は封筒の表に「SDカードリーダーほか納入見積書在中」と明記すること。

なお、見積書の提出状況について確認を取るため、持参以外の方法で見積書を提

出する場合は、見積書提出後に問い合わせ先へ連絡すること。

(2) 提出場所

〒030-0801 青森県青森市新町二丁目３－１

東北管区警察局青森県情報通信部通信庶務課資材係宛

(3) 見積金額

見積金額については契約履行までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もるも

のとする。

見積金額は「SDカードリーダーほか納入」を一式とし、総額（消費税込）を記載す

ること。

最低価格の見積書を提出した業者には、別途内訳書の提出を求めるものとする。

（4）見積書記載事項

宛名は「分任支出負担行為担当官 東北管区警察局青森県情報通信部長」とし、支

払条件として、「適法な請求書を受理した日から30日以内」と記載すること。

押印を省略する場合は、見積書に担当者氏名及び担当者連絡先を明記すること。

３ 契約書等作成の要否

契約金額により、請書の作成が必要となる場合がある。

４ 支払条件

履行完了後、当部が適法な支払請求書を受理した日から30日以内に、「官署支出官

東北管区警察局総務監察・広域調整部長」が届出の日本銀行指定金融機関へ振り込むも

のとする。

５ 問い合わせ先

東北管区警察局青森県情報通信部通信庶務課資材係

電話 017-723-4211（青森県警察本部代表）

見積依頼書別紙

件名：SDカードリーダーほか納入

品　　　　　名 規　　　格 数量 備　　考

1 SDカードリーダー
サンワサプライ
ADR-3MSD2S

1 個 相当品可

2 延長コード
サンワサプライ
TAP-EX34-10BKN

1 本 〃

3 マウスパッド
サンワサプライ
MPD-EC37BL

5 個 〃

4 液晶ディスプレイ
IO DATA
LCD-A241DBX

9 個 〃

5 モニターアーム
エレコム
DPA-SL08BK

9 個 〃

6 6ポートAC充電器
エレコム
MPA-ACD03BK

2 個 〃

7 ライトニングケーブル
エレコム
MPA-UALPS10BK

12 本 〃

8 USB2.0ケーブル
エレコム
TB-AC10NBK

12 本 〃

9 スマートフォン保管庫
サンワサプライ
CAI-CABSP50

3 個 〃

10 LANケーブル
エレコム
LD-CTT/BU20/RS

5 本 〃

11 USBハブ
エレコム
U2H-TZ427SBK

3 個 〃

12 マジックバンド
サンワサプライ
CA-MF6BKN

5 個 〃

13 マジックバンド
サンワサプライ
CA-MF7BKN

5 個 〃

14 OAタップ
サンワサプライ
TAP-K6-10

7 個 〃

15 ヘッドホンマイク
エレコム
EHP-MC3520BK

20 個 〃

16 ビニタイ
オーム電機
DZ-BT420C／K

10 個 〃

17 ビニタイ
オーム電機
DZ-BT420C／W

10 個 〃

18 マウスパッド
サンワサプライ
MPD-NS1GY-L

5 個 〃

19 アナログ電話機
NEC
DTL-1BM-1D(WH）

30 個 〃

20 モジュラープラグ　カテゴリー５e
パンドウィット
MP588-C　100個入り

2 袋 〃

21 ４芯電話用ケーブル
サンテレホン
４芯モジュラーケーブル（WH)　100m入り

5 箱 〃

22 6極4芯電話用プラグ
サンテレホン
４芯モジュラープラグ　100個入り

2 箱 〃

23 電子ボタン電話用ケーブル
沖電線
ETI　0.4×10P　100m

1 巻 〃

24 タックテープ
パンドウィット
TTR-20R0

2 個 〃

特記事項

○相当品で見積もる場合は、令和７年６月４日(水)までにカタログ等の写しを提出し、承認を得ること。